

Środa popielcowa początkiem Wielkiego Postu

Razem z całym Kościołem rozpoczęliśmy w środę popielcową okres wielkopostnej pokuty. W ten dzień stanęliśmy wszyscy jako grzesznicy, którzy potrzebują Bożego miłosierdzia, przebaczenia i oczyszczenia. Przez czterdzieści dni będziemy przygotowywać nasze serca na wielkie święta Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa. Przez śmierć i zmartwychwstanie Chrystus pojednał świat z Ojcem, a my także i teraz, mocą tego wydarzenia możemy uzyskać odnowienie więzi jaką nawiązaliśmy z Bogiem w chwili chrztu świętego.

„Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię” lub „Pamiętaj, że prochem jesteś i w proch się obrócisz” - te słowa wypowiedział nad nami kapłan posypując nasze głowy popiołem - na znak naszego nawrócenia i pokuty. Jest to gest naszej pokory, bo jesteśmy słabymi ludźmi, a grzechy tak często odłączają nas od Boga. Jest to także znak naszej wiary, bo przecież jesteśmy słabi i grzeszni, a jednak Chrystus

swoją mocą ten ludzki proch podniósł do godności dzieci Bożych. Chcemy przez pokutę wrócić do naszego Boga, bo tylko dzięki Niemu stajemy się mocni i święci, i On jeden nadaje sens naszej ludzkiej egzystencji.



VI ROCZNICA RAKTYWACJI GRUPY AA „FILAR”

W dniu 18 lutego 2012 roku odbył się mityng otwarty grupy AA „Filar”. Rozpoczęcie uroczystości odbyło się w Kościele parafialnym, gdzie o godz. 18.00 została odprawiona Msza święta w intencji grupy AA „Filar”. Mszę Św. odprawił ksiądz kanonik Stanisław Małek, który jest proboszczem naszej parafii, a także opiekunem duchownym naszej grupy. Obecnością swoją zaszczylił nas także ksiądz Józef Sobótka, proboszcz parafii „Gręzówka”, opiekun duchowny AA, który jako pierwszy był przy tworzeniu się grupy AA na ziemi łukowskiej. Obecni też byli przedstawiciele władz samorządowych. Po mszy świętej odbył się mityng otwarty, w którym udział wzięli przyjaciele z AA, DDA, AL- Anon oraz sympatycy AA, księża, przedstawiciele władz samorządowych oraz gospodarz obiektu, na którym mityng się odbywał - Dyrektor Zespołu Oświatowego w Stoczku Łuk. P. Wiesława Milczuk. W uroczystości udział wzięło około 700 osób. Grupy AA wspierają i pomagają ludziom, którzy chcą się wyrwać z nałogu pijaństwa.

Mityngi Grupy AA „Filar” odbywają się w każdy czwartek o godz. 18.00 w sali katechetycznej na plebani.

Modlitwa Alkoholika!

Boże jestem alkoholikiem.

Trudno jest mi się do tego przyznać. Ta prawda wywołuje u mnie różne uczucia: bunt, przerażenie, złość, poczucie winy.

Wiem, że piciem alkoholu niszczyłem swoje zdrowie i sumienie, krzywdziłem wielu ludzi, nawet tych, którym mówiłem – kocham!

*Wiem, jaki jestem słaby. Wiele razy obiecywałem nie pić i nie wypełniałem tej obietnicy. Wiem, że przez to oddaliłem się od Ciebie. Ufam, że Ty nigdy mnie nie opuścisz. Dzisiaj przyznając się do swego uzależnienia od alkoholu, proszę Cię o dar trzeźwości. **Potrzebuję Twojej pomocy!** Błagam Cię, dodaj mi sił, abym trzeźwiał! Pozwól mi naprawić wyrządzone krzywdy. Spraw abym uwierzył, że Ty mnie kochasz!*

Daj mi prawe sumienie. Spraw abym godnie żył, służąc Bogu i ludziom, przez Chrystusa Pana Naszego. Amen.